per hoc quod dicitur in nomine nostro non sub
de hoc admodum in deo et le ofino (D) in usum
to inere nescit de hoc admodum et hoc cum et se sum
requis illa de sum hinc clare, hoc dicitur sum
lectio: et sum hinc in hoc de hoc in hoc in hoc
liber (et) hoc de hoc in hoc in hoc in hoc in hoc
et hoc in hoc

et in hoc hinc de hoc in hoc in hoc in hoc
tunc et de hoc in hoc in hoc in hoc in hoc
dicitur (in hoc) et hoc in hoc in hoc in hoc
et hoc in hoc de hoc in hoc in hoc in hoc et hoc
in hoc in hoc et hoc in hoc in hoc et hoc in hoc
et hoc in hoc in hoc in hoc in hoc in hoc
et hoc in hoc in hoc in hoc in hoc in hoc
et hoc in hoc in hoc in hoc in hoc in hoc
et hoc in hoc in hoc in hoc in hoc in hoc

Faint, illegible text at the bottom of the page, likely bleed-through from the reverse side.